
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº37/2022/VLH - CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA  no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas pelo Art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, torna
pública a homologação das inscrições referente ao período de 23 a 27/09/2022 do EDITAL Nº
37/2022/VLH - CGAB/IFRO, DE 13 DE SETEMBRO DE 2022.

 
1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Setor Relação de Inscrições Homologadas Cargo/Categoria
*Coordenação de Assistência ao

Educando *Jeane Mayumi Toshimitsu Murer TAE

*Conforme item 15.1: O Programa de Gestão poderá ser alternativa aos servidores que
atendam aos requisitos para remoção nos termos das alíneas "a" e "b" do inciso III do caput do art. 36, da Lei
nº 8.112, de 1990, e para concessão da licença por motivo de afastamento do cônjuge ou
companheiro prevista no art. 84 da Lei nº 8.112, de 1990, desde que o exercício de sua atividade seja
compatível com o seu cargo e sem prejuízo para a Administração.

 

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
28/09/2022, às 12:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1731283
e o código CRC 5E1573AB.

 

Referência: Processo nº 23243.012568/2022-30 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1731283

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

